着 工 届

                       年  月  日

 米子市水道事業管理者 様

               住  所

               工事請負人           ㊞

 下記のとおり、着工いたしますので届け出ます。

記

 ① 設計書

   許 可 番 号               号

 ② 掘削許可番号               号

 ③ 工 事 場 所   米 子 市

           境 港 市   町   丁目   番地

           日吉津村

 ④ 施主・氏名

 ⑤ 工 種   新築・改造・修繕・撤去・口径変更・臨時

 ⑥ 水 栓 番 号               号

 ⑦ 着工年月日        年   月   日

 ⑧ 作 業 内 容   公道掘削・内部着工・内容（     ）

           メーター取付：口径φ     m/m

 ⑨ 現場責任者  【職名】

          【氏名】

着 工 届

                       年  月  日

 米子市水道事業管理者 様

               住  所

               工事請負人           ㊞

 下記のとおり、着工いたしますので届け出ます。

記

 ① 設計書

   許 可 番 号               号

 ② 掘削許可番号               号

 ③ 工 事 場 所   米 子 市

           境 港 市   町   丁目   番地

           日吉津村

 ④ 施主・氏名

 ⑤ 工 種   新築・改造・修繕・撤去・口径変更・臨時

 ⑥ 水 栓 番 号               号

 ⑦ 着工年月日        年   月   日

 ⑧ 作 業 内 容   公道掘削・内部着工・内容（     ）

           メーター取付：口径φ     m/m

 ⑨ 現場責任者  【職名】

          【氏名】